
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от б н м а ш  2 0 / 3  г о ш  »  _ А _

/  г. Курган (7

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Финансового управления Курганской области

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим 
законодательством Финансовое управление Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Финансового управления Курганской области от 31 марта 2011 

года № 6 «Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставляемых 
(планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;

постановление Финансового управления Курганской области от 17 мая 2017 года 
№ 3 «О внесении изменений в постановление Финансового управления Курганской 
области от 31 марта 2011 года № 6 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной и 
социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) 
налоговых льгот».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности 
заместителя Губернатора Курганской 
области -  начальника Финансового 
управления Курганской области К.Ю. Ермаков

Сукманова Анна Андреевна 
(3522) 46-72-04


